
 平成 29 年 2 月吉日 
お得意様各位 

株式会社常盤堂雷おこし本舗直営 
        雷５６５６会館 

雷５６５６茶屋 

「雷 5656 茶屋」飲食・物販営業終了のお知らせとお願い 
 
拝啓 貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、誠に急なご案内で申し訳ございませんが、この度、「雷 5656 茶屋」飲食・物販の営業を 2 月 26 日（日）

をもちまして、終了させていただく運びとなりました。 
開店以来、多くのお客様にご愛顧賜りましたこと、心から感謝申し上げます。 

なお、3月以降、雷5656茶屋にてご予約を承っております「団体様のお食事」「雷おこし製造体験」のお客様に

関しまして、下記の通り「雷5656会館」にてご対応させていただきたく、ご案内とお願いを申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

１．団体様のお食事に関して 
 現在、雷 5656 茶屋にてご予約を承っておりますメニューですが、雷 5656 会館と雷 5656 茶屋ではメニュー内

容が異なるため、メニューの変更をお願いする場合がございます。 
 
２．雷おこし製造体験に関して 
 雷 5656 茶屋 2 階で行っております「雷おこし製造体験」は、引き続き営業を行います。 
ただし、集合場所に関しましては、雷 5656 会館へ変更させていただきます。なお、雷 5656 会館へはご予約時

間の 10 分前までにお越しいただきますようお願い申し上げます。 
 行程の都合上、雷 5656 会館へお越しいただくことが難しい場合は、別途ご相談させていただきます。 
 

以上 
 

お客様には多大なご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力を賜りますよう謹んでお願い申し上げ

ます。 
ご不明な点等がございましたら、ご連絡いただいますようお願いいたします。 
 

雷５６５６会館 ０３－３８７４－５６５６  
（午前 9 時～午後 5 時、月曜日は休館日とさせていただいております。） 

 
雷５６５６茶屋 ０３－３８４４－５６５６ 

（午前 9 時～午後 5 時、火曜日は定休日とさせていただいております。） 

なお、雷 5656 茶屋は営業終了に伴い、2 月 28 日（火）以降、電話（03-3844-5656）、FAX（03-3844-7618）
は、雷 5656 会館へ転送いたします。 


	「雷5656茶屋」飲食・物販営業終了のお知らせとお願い

